
 

AKTUÁLNÍ INFORMACE ZE 

SVODKY UDÁLOSTÍ MĚSTSKÉ POLICIE 

ADAMOV 

 

 
Vybrané události ze srpna 2011 konkrétně: 

 

*Způsob zajištění potravin v nové prodejně Albert se rozhodl vyzkoušet mladík, který se pokoušel 

odnést zboží bez zaplacení. Toto jednání bylo klasifikováno jako přestupek proti majetku a strážníci 

hříšníkovi uložili blokovou pokutu.  

 

* Při pochůzkové činnosti na ul. Družstevní bylo strážníky zjištěno, že se zde nachází uražený 

koš na odpadky a jeho obsah je vysypán na parkovišti. V následujících dnech provedli 

strážníci šetření, které je dovedlo k pachatelům tohoto jednání. Celá věc byla postoupena 

správnímu orgánu pro projednávání přestupků MěÚ Adamov.  
 

*Během měsíce srpna proběhlo měření rychlosti vozidel, jako prevence před začátkem školního roku, 

kdy se navýší pohyb neukázněné nebo neznalé mládeže po komunikacích. Bylo tedy nutné na tuto 

situaci připravit i řidiče, kteří by si měli uvědomit nutnost dodržování nejvyšší dovolené rychlosti 

v obci.      

 

*O spolupráci strážníků požádal revizor ČD, který měl ve vlaku problém s cestujícím bez platné 

jízdenky, který odmítal prokázat svoji totožnost. Strážníci tedy muže vyzvali k prokázání totožnosti a 

zjištěné informace předali revizorovi ČD k dalšímu opatření. Dále byli strážníci přítomni projednávání 

tzv. jízdy na černo z důvodu zajištění bezpečnosti revizora a dalších cestujících       

 

*Během hlídkové činnosti na lesní cestě u ČOV bylo přistiženo vozidlo, jehož řidič nerespektoval 

zákaz vjezdu a svým vozidlem si tudy zkracoval cestu. Strážníci muži udělili blokovou pokutu.  

 

 

 

  

 

                                                                                                                          

                                                                                                               Mgr. Červený Vítězslav 

vedoucí strážník MP Adamov 


